



LÄNSI-KYMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Korkokate	6 003	6 533	7 058	9 484	20 016	t€
Palkkiotuotot, netto	2 027	2 173	2 834	3 089	2 070	t€
Henkilöstö- ja hallintokulut	5 116	5 893	6 422	6 462	7 037	t€
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takausaamisista	20	1 061	1 223	1 261	2 604	t€
Liikevoitto	3 376	1 551	1 229	3 803	9 956	t€
Kulujen suhde tuottoihin	64,84 %	74,60 %	78,07 %	63,18 %	46,94 %	%
Tase	512 323	586 785	650 725	701 608	684 190	t€
Talletukset	352 108	387 747	416 683	433 193	433 239	t€
Luotot	373 874	417 905	458 293	468 501	466 783	t€
Oma pääoma	61 807	63 390	68 735	72 378	79 856	t€
Josta osuuspääoma	18 857	19 098	23 900	25 935	27 608	t€
Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*	2,23 %	3,79 %	4,28 %	4,58 %	4,98 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	38,5 %	30,7 %	32,4 %	28,7 %	31,4 %	
Vakavaraisuussuhde	38,5 %	30,7 %	32,5 %	28,7 %	31,4 %	
Asiakkaat	23 216	24 004	24 600	25 412	24 281	kpl
Jäsenet	12 899	13 661	14 486	15 048	15 552	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	493,4	504,0	492,0	544,8	1 044,4	t€

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.



LÄNSI-KYMEN OP

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	6 003	6 533	7 058	9 484	20 016	t€
Provisionsintäkter, netto	2 027	2 173	2 834	3 089	2 070	t€
Personal- och administrationskostnader	5 116	5 893	6 422	6 462	7 037	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatiffordringar	20	1 061	1 223	1 261	2 604	t€
Rörelsevinst	3 376	1 551	1 229	3 803	9 956	t€
Kostnads-/intäktsrelation	64,84 %	74,60 %	78,07 %	63,18 %	46,94 %	%
Balansräkning	512 323	586 785	650 725	701 608	684 190	t€
Inlåning	352 108	387 747	416 683	433 193	433 239	t€
Utlåning	373 874	417 905	458 293	468 501	466 783	t€
Eget kapital	61 807	63 390	68 735	72 378	79 856	t€
Av vilket andelskapital	18 857	19 098	23 900	25 935	27 608	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	2,23 %	3,79 %	4,28 %	4,58 %	4,98 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	38,5 %	30,7 %	32,4 %	28,7 %	31,4 %	
Kapitaltäckningsrelation	38,5 %	30,7 %	32,5 %	28,7 %	31,4 %	
Kunder	23 216	24 004	24 600	25 412	24 281	st
Medlemmar	12 899	13 661	14 486	15 048	15 552	st
Räntor på avkastningsandelar	493,4	504,0	492,0	544,8	1 044,4	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Korkotuotot	27 712 996,88	10 213 222,34
Korkokulut	-7 696 903,87	-729 388,35
KORKOKATE	20 016 093,01	9 483 833,99
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	1 620 411,60	1 183 986,00
Muista yrityksistä	1 620 411,60	1 183 986,00
Palkkiotuotot	2 404 003,21	3 416 550,60
Palkkiokulut	-334 079,02	-327 680,27
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	37 346,87	5 021,62
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-158 737,64	-90 725,18
Liiketoiminnan muut tuotot	87 238,81	86 168,07
Henkilöstö- ja hallintokulut	-7 037 432,81	-6 461 854,05
Henkilöstökulut	-2 876 242,18	-2 644 107,22
Palkat ja palkkiot	-2 428 077,97	-2 224 029,15
Henkilösivukulut	-448 164,21	-420 078,07
Eläkekulut	-377 676,59	-355 450,28
Muut henkilösivukulut	-70 487,62	-64 627,79
Muut hallintokulut	-4 161 190,63	-3 817 746,83
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-2 176 084,96	-392 808,79
Liiketoiminnan muut kulut	-1 898 608,39	-1 837 871,80
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-2 604 387,32	-1 261 328,23
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	9 955 763,36	3 803 291,96
Tilinpäätössiirrot	-959 502,30	543 192,44
Tuloverot	-1 860 603,50	-632 986,32
Tilikauden verot	-1 834 721,56	-580 418,48
Aikaisempien tilikausien verot	-80 681,91	787,23
Laskennallinen vero	54 799,97	-53 355,07
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	7 135 657,56	3 713 498,08
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	7 135 657,56	3 713 498,08

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	27 712 996,88	10 213 222,34
Räntekostnader	-7 696 903,87	-729 388,35
RÄNTENETTO	20 016 093,01	9 483 833,99
Intäkter från egetkapitalinstrument	1 620 411,60	1 183 986,00
Övriga företag	1 620 411,60	1 183 986,00
Provisionsintäkter	2 404 003,21	3 416 550,60
Provisionskostnader	-334 079,02	-327 680,27
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	37 346,87	5 021,62
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-158 737,64	-90 725,18
Övriga rörelseintäkter	87 238,81	86 168,07
Personal- och administrationskostnader	-7 037 432,81	-6 461 854,05
Personalkostnader	-2 876 242,18	-2 644 107,22
Löner och arvoden	-2 428 077,97	-2 224 029,15
Lönebikostnader	-448 164,21	-420 078,07
Pensionskostnader	-377 676,59	-355 450,28
Övriga lönebikostnader	-70 487,62	-64 627,79
Övriga administrationskostnader	-4 161 190,63	-3 817 746,83
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-2 176 084,96	-392 808,79
Övriga rörelsekostnader	-1 898 608,39	-1 837 871,80
Slutliga och förväntade kreditförluster	-2 604 387,32	-1 261 328,23
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	9 955 763,36	3 803 291,96
Bokslutsdispositioner	-959 502,30	543 192,44
Inkomstskatt	-1 860 603,50	-632 986,32
Räkenskapsperiodens skatt	-1 834 721,56	-580 418,48
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-80 681,91	787,23
Latent skatt	54 799,97	-53 355,07
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	7 135 657,56	3 713 498,08
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	7 135 657,56	3 713 498,08

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Käteiset varat	1 057 949,20	1 082 705,40
Saamiset luottolaitoksilta	162 419 177,94	175 487 807,28
Vaadittaessa maksettavat	36 801 531,93	18 107 701,66
Muut	125 617 646,01	157 380 105,62
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	466 783 026,42	468 501 130,62
Muut	466 783 026,42	468 501 130,62
Saamistodistukset	1 500 000,00	1 700 000,00
Muilta	1 500 000,00	1 700 000,00
Osakkeet ja osuudet	36 368 800,00	36 333 329,08
Johdannaissopimukset	7 790 660,18	10 895 132,16
Aineettomat hyödykkeet	362 956,00	419 520,00
Aineelliset hyödykkeet	1 603 758,55	4 564 640,05
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	278 710,64	414 573,81
Muut kiinteistöjä ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 046 274,18	3 800 520,51
Muut aineelliset hyödykkeet	278 773,73	349 545,73
Muut varat	301 455,89	388 319,59
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	5 708 360,60	1 896 071,60
Laskennalliset verosaamiset	294 150,06	339 543,72
VASTAAVAA YHTEENSÄ	684 190 294,84	701 608 199,50
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	143 910 945,52	174 922 040,26
Luottolaitoksille	143 910 945,52	174 922 040,26
Vaadittaessa maksettavat	10 945,52	48 040,26
Muut	143 900 000,00	174 874 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	433 249 298,25	433 214 263,63
Talletukset	433 239 365,44	433 193 398,78
Vaadittaessa maksettavat	426 899 455,93	429 283 748,57
Muut	6 339 909,51	3 909 650,21
Muut velat	9 932,81	20 864,85
Vaadittaessa maksettavat	0,03	0,03
Muut	9 932,78	20 864,82
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa nidettävät velat	2 454 575,51	2 079 262,11
Muut velat	2 161 681,41	2 370 328,92
Muut velat	2 136 129,04	2 342 296,10
Pakolliset varaukset	25 552,37	28 032,82
Siirtovelat ja saadut ennakot	7 975 851,18	3 029 295,93
Laskennalliset verovelat	7 094,18	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	589 759 446,05	615 615 190,85
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	14 574 667,29	13 615 164,99
Poistoero	0,00	43 929,00
Verotusperusteiset varaukset	14 574 667,29	13 571 235,99
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	27 607 900,00	25 935 200,00
Jäsenosuudet	1 608 300,00	1 556 800,00
Tuotto-osuudet	25 999 600,00	24 378 400,00
Muut sidotut rahastot	2 402 983,74	1 973 832,63
Vararahasto	3 089 927,81	3 089 927,81
Käyvä arvon rahasto	-686 944,07	-1 116 095,18
Vapaat rahastot	3 586 942,94	3 586 942,94
Muut rahastot	3 586 942,94	3 586 942,94
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	39 122 697,26	37 168 370,01
Tilikauden voitto (tappio)	7 135 657,56	3 713 498,08
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	79 856 181,50	72 377 843,66
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	684 190 294,84	701 608 199,50
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 957 215,76	1 772 008,70
Takaukset ja pantit	1 957 215,76	1 772 008,70
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	14 393 396,08	19 500 329,14
Muut	14 393 396,08	19 500 329,14
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	16 350 611,84	21 272 337,84

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	1 057 949,20	1 082 705,40
Fordringar på kreditinstitut	162 419 177,94	175 487 807,28
På anfordran betalbara	36 801 531,93	18 107 701,66
Övriga	125 617 646,01	157 380 105,62
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	466 783 026,42	468 501 130,62
Övriga	466 783 026,42	468 501 130,62
Skuldebrev	1 500 000,00	1 700 000,00
Övriga	1 500 000,00	1 700 000,00
Aktier och andelar	36 368 800,00	36 333 329,08
Derivatinstrument	7 790 660,18	10 895 132,16
Immateriella tillgångar	362 956,00	419 520,00
Materiella tillgångar	1 603 758,55	4 564 640,05
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	278 710,64	414 573,81
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	1 046 274,18	3 800 520,51
Övriga materiella tillgångar	278 773,73	349 545,73
Övriga tillgångar	301 455,89	388 319,59
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	5 708 360,60	1 896 071,60
Latenta skattefordringar	294 150,06	339 543,72
AKTIVA TOTALT	684 190 294,84	701 608 199,50
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	143 910 945,52	174 922 040,26
Kreditinstitut	143 910 945,52	174 922 040,26
På anfordran betalbara	10 945,52	48 040,26
Övriga	143 900 000,00	174 874 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	433 249 298,25	433 214 263,63
Inlåning	433 239 365,44	433 193 398,78
På anfordran betalbara	426 899 455,93	429 283 748,57
Övriga	6 339 909,51	3 909 650,21
Övriga skulder	9 932,81	20 864,85
På anfordran betalbara	0,03	0,03
Övriga	9 932,78	20 864,82
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	2 454 575,51	2 079 262,11
Övriga skulder	2 161 681,41	2 370 328,92
Övriga skulder	2 136 129,04	2 342 296,10
Avsättningar	25 552,37	28 032,82
Resultatregleringar och erhållna förskott	7 975 851,18	3 029 295,93
Latenta skatteskulder	7 094,18	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	589 759 446,05	615 615 190,85
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	14 574 667,29	13 615 164,99
Avskrivningsdifferens	0,00	43 929,00
Reserver	14 574 667,29	13 571 235,99
EGET KAPITAL		
Andelskapital	27 607 900,00	25 935 200,00
Medlemsandelar	1 608 300,00	1 556 800,00
Avkastningsandelar	25 999 600,00	24 378 400,00
Övriga bundna fonder	2 402 983,74	1 973 832,63
Reservfond	3 089 927,81	3 089 927,81
Fond för verkligt värde	-686 944,07	-1 116 095,18
Fria fonder	3 586 942,94	3 586 942,94
Övriga fonder	3 586 942,94	3 586 942,94
Balanserad vinst (förlust)	39 122 697,26	37 168 370,01
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	7 135 657,56	3 713 498,08
EGET KAPITAL TOTALT	79 856 181,50	72 377 843,66
PASSIVA TOTALT	684 190 294,84	701 608 199,50
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	1 957 215,76	1 772 008,70
Garantier och panter	1 957 215,76	1 772 008,70
Oåterkallliga åtaganden till förmån för kunder	14 393 396,08	19 500 329,14
Övriga	14 393 396,08	19 500 329,14
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	16 350 611,84	21 272 337,84